พ.ต.ท.ป้อมเพ็ชร  โชติกลาง  เข้าทุนส ารองสหกรณ์ฯ  

ประธาน มอบหมาย ด.ต.เอกชัย  เจียระนัย ผู้ช่วยเลขานุการ ชี้แจง  การโอนเงิน เฉลี่ ยคืนประจํ าปี 
2562 ของสมาชิกสหกรณ์ฯ ราย พ.ต.ท.ป้อมเพ็ชร  โชติกลาง  เข้าทุนสํารองสหกรณ์ฯ  จํานวน 
27,336.00 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)  เนื่องจากการชําระหนี้ไม่เป็นไปตาม
สัญญาตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ตํารวจปัตตานี จํากัด พ.ศ.2554  ข้อ 28 (2) 

จึงเสนอที่ประชุมทราบ 

มติที่ประชุม ที่ประชุมรับทราบ  เนื่องจากในการโอนเงินเฉลี่ยคืนเข้าทนุส ารองจะต้องได้รับการ
อนุมัติจากที่ประชุมใหญ่ จึงขอน าเข้าแทรกในวาระเพื่อพิจารณา

[...]

เห็นสมควร ทั้งนี้ จะต้องอยู่ภายในวงเงินกู้ยืมหรือการค้ําประกันประจําปีตาม  ข้อ  18 
 สํ า ห รั บปี  2 5 6 4  โ ดยมติ ที่ ป ร ะชุ ม คณะกร รมกา รดํ า เ นิ น ก า รครั้ ง ที่  1 6 / 256 3                           
เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2563 เสนอขออนุมัติที่ประชุมใหญ่กําหนดวงเงินกู้ยืม จํานวน 1,400,000,000.-บาท                        
(หนึ่งพันสี่ร้อยล้านบาทถ้วน) เพ่ือให้สอดคล้องกับระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์ฯ ว่าด้วยหลักเกณฑ์การ
พิจารณาให้ความเห็นชอบกําหนดวงเงินการกู้ยืมเงินหรือการค้ําประกันประจําปีของสหกรณ์ พ.ศ.2561 

จึงเสนอที่ประชุมเพื่อพิจารณา 

มติที่ประชุม ที่ประชุมได้ร่วมกันพิจารณา และมีมติเป็นเอกฉันท์ให้สหกรณ์ฯ ก าหนดวงเงินกู้ยืม

[...]

พ.ต.ท.ป้อมเพ็ชร  โชติกลาง  เข้าเป็นทุนส ารอง 

ประธาน มอบหมาย ด.ต. เอกชัย  เจียระนัย  ผู้ช่วยเลขานุการ ชี้แจง  การโอนเงินเฉลี่ย
คืนประจําปี 2562 ของสมาชิกสหกรณ์ฯ ราย พ.ต.ท.ป้อมเพ็ชร   โชติกลาง เข้าทุนสํารอง จํานวน 
27,336.-บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) เนื่องจากการชําระหนี้ไม่เป็นไปตามสัญญา  
ตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ตํารวจปัตตานี  จํากัด พ.ศ.2554  
 ข้อ 28 การจัดสรรกําไรสุทธิประจําปี 
       (2) เป็นเงินเฉลี่ยคืนให้แก่สมาชิกตามส่วนธุรกิจที่สมาชิกได้ทําไว้กับสหกรณ์ใน
ระหว่างปี ตามมติที่ประชุมใหญ่ เว้นแต่สมาชิกท่ีผิดนัดการชําระหนี้สหกรณ์ มิให้ได้รับเงินเฉลี่ยคืนสําหรับ